
CÂMARA DOS DEPUTADOS
Centro de Documentação e Informação

ORDEM DE SERVIÇO Nº 1, DE 20/3/1995

Cria  Grupo  de  Trabalho  para  elaborar
proposta  de  reorganização  dos  Núcleos
Temáticos de Consultoria e Assessoramento
da Assessoria Legislativa.

O Diretor da Assessoria Legislativa, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso XIII do art. 4º da Resolução nº 48, de 1993, combinados com os incisos I e II do art.
253 da Resolução nº 20, de 1971, 

RESOLVE: 

Designar os seguintes servidores para elaborar proposta de reorganização dos
Núcleos Temáticos de Consultoria e Assessoramento da Assessoria Legislativa:

I - José Maria Gonçalves de Almeida Júnior - Coordenador - Ponto 5.167 
II - Gisele Santoro Trigueiro Mendes - Ponto 5.160 
III - Marco Fábio da Fonseca Mourão - Ponto 5.724 
IV - Willian Sebastião Penido Vale - Ponto nº 5725 (Vide Ordem de Serviço nº

2, de 3/5/1995)
V - Suely Pletz Neder - Ponto 5.714 

Brasília, 20 de março de 1995. 

FLÁVIO FREITAS FARIA, 
Diretor. 

http://www2.camara.leg.br/legin/int/ordser/1995/ordemdeservico-2-3-maio-1995-321551-norma-cd.html
http://www2.camara.leg.br/legin/int/ordser/1995/ordemdeservico-2-3-maio-1995-321551-norma-cd.html

